
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

AREA SCUOLA, EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT

SERVIZIO SPORT

Determinazione n. 397 / 2019   SERVIZIO SPORT

Prot. Corr.   19/1/1-5/18 (sez. 125)

OGGETTO: Utilizzo  palestre  scolastiche  comunali  in  orario  extrascolastico,  del  corpo 
palestre dello Stadio Rocco, della palestra Cobolli di via della Valle e della 
palestra di  Largo Nicolini  da parte delle società sportive, nell'ambito delle 
convenzione  con  la  A.S.D.  Polisportiva  Tergestina.  Presa  d'atto  delle 
assegnazioni per la stagione sportiva 2018–2019. 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Vista la Deliberazione Giuntale  n. 71 dd. 25.2.2016 con la quale sono stati fissati gli  
indirizzi per l'uso delle  Palestre Comunali  in orario extrascolastico; 

visto  il  contratto   Rep.  n.  098909  stipulato  il  14.6.2017,  integrato  con  scrittura 
privata   n.  23/2018 dd.  6/3/2018,  relativo alla  convenzione tra  il  Comune di  Trieste e 
l'Associazione  Polisportiva  Dilettantistica  Tergestina,  per  la  parziale  gestione  in  orario 
extrascolastico delle palestre ubicate  nelle sedi scolastiche di competenza comunale  e 
del  corpo palestre  dello  Stadio Rocco,  della  palestra  Cobolli  di  via  della  Valle  e  della 
palestra di Largo Niccolini;

visto l'Art. 1 dell'Allegato A1 alla Deliberazione Giuntale sopra citata, che prevede 
che il Comune di Trieste prenda atto del quadro definitivo delle assegnazioni e lo approvi a 
mezzo di determinazione del Direttore del Servizio Sport del Comune di Trieste;

visto il quadro delle assegnazioni (aggiornato a gennaio 2019) per l'anno scolastico 
2018-2019 approvato dalla Commissione Tecnica  costituita il 18.07.2018 qui pervenuto in 
data 25.01.2019 ed aggiornato a gennaio 2019; 

ritenuto di approvarlo, fatte salve le ulteriori assegnazioni che dovessero rendersi 
necessarie   nel  caso  di  indisponibilità  delle  palestre   in  questione  per  interventi  di  
manutenzione;

visti  gli artt. 48, 107 e 147 bis del D. LGS 267/2000  e gli artt. 75 e 131 del vigente  
Statuto Comunale circa la competenza dell'adozione dell'atto;

espresso il  parere  di  cui  all'art.  147  bis  del  D.  Lgs.  n.  267/2000 in  ordine  alla 
Determinazione n. 397 / 2019



.

regolarità e correttezza amministrative del presente provvedimento;
DETERMINA 

– di prendere atto ed approvare il quadro delle assegnazioni alle società sportive  per 
l'anno scolastico 2018-2019, per la parziale gestione in orario extrascolastico delle 
palestre  ubicate  nelle  sedi  scolastiche  di  competenza  comunale  e  del  corpo 
palestre dello Stadio Rocco, della palestra Cobolli di via della Valle e della palestra 
di  Largo  Niccolini,  secondo  gli  schemi  allegati  e  facenti  parte  integrante  del 
presente  provvedimento,  fatte  salve  le  ulteriori  assegnazioni  che  dovessero 
rendersi  necessarie  nel  caso  di  indisponibilità  delle  palestre  in  questione  per 
interventi di manutenzione.

 IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
dott. Fabio LORENZUT

Allegati:
Palestre 2018-2019 1a 2a cat 24 01 2019-1.pdf

Palestre 2018-2019 3a cat 24 012019-1.pdf

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 397 / 2019



 Atto n. 397 del 28/01/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENZUT FABIO
CODICE FISCALE: LRNFBA59T27E098E
DATA FIRMA: 28/01/2019 14:37:39
IMPRONTA: 96781491A7B750D2F386C296F8942009675A2BD2FDAFD183E5005923879A94C6
          675A2BD2FDAFD183E5005923879A94C6F221345109F4FAD4B782FD28670CB69D
          F221345109F4FAD4B782FD28670CB69DD419D1907F56906315C83CEC6EBB6265
          D419D1907F56906315C83CEC6EBB6265186E5B3FFA4DC463D8FAE742CC5242CF


